
『オール投資』休刊のお知らせ 

 
盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は小社刊行物

および各種サービスにご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、このたびは小社の『オール投資』についてお知らせがございます。 
『オール投資』は、株式を中心とした投資情報をわかりすくタイムリーにお伝

えすることをコンセプトに、1956（昭和 31）年 6月に創刊されました。小社の
機関誌である『会社四季報』とも連携を密に取りながら、読者の皆様に有益な

情報を提供すべく、日々努めて参りました。 
 
しかしながら、諸般の事情により 10月 1日発売号（10月 15日号）をもちま
して刊行を休止させていただくこととなりました。 
読者の皆様には、突然の休刊案内にて大変恐縮ではございますが、何卒ご理

解を賜りますよう、お願い申し上げます。また、56 年間という長きにわたり、
多大なるご支援を賜りましたことを心より御礼申し上げます。 

 
休刊に伴い、定期購読の取り扱いは中止させていただきます。現在、定期購

読をご利用いただいているお客様の定期購読料金の精算方法につきましては、

後日改めてご連絡させていただきます。 
 
なお、投資情報につきましては、小社の『会社四季報』、『同ワイド版』、『会

社四季報プロ 500』、『株式ウイークリー』、『週刊東洋経済』やWebサイト「東
洋経済オンライン」、「会社四季報オンライン」等で今後とも情報発信してまい

りますので、引き続きご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 
  

2012年 8月 
株式会社 東洋経済新報社 

 

 

 定期購読についてご不明な点などがございましたら、下記予約サービスセンターま

でお問い合わせください。 

 

定期購読についてのお問い合わせ：東洋経済新報社予約サービスセンター 

sub@yoyaku-toyokeizai.com 


